W dniu 13.12.2019 r. wpłynęły następujące pytania do zapytania ofertowego dotyczące przeprowadzenia prac związanych z optymalizacją gospodarki magazynowej: 
1. „Efektem końcowym zrealizowanych prac ma być wdrożenie zaproponowanych przez Wykonawcę w uzgodnieniu z Zamawiającym zmian procesów obowiązujących w Szpitalu, które mają na celu zoptymalizować gospodarkę magazynową, tak aby ułatwić pracę Zamawiającemu i dać możliwość kontroli wszelkich procesów z nią związanych.”
Czy przedmiotem zapytania ofertowego jest wykonanie prac wdrożeniowych będących efektem analizy i koncepcji, czy przeprowadzenie szczegółowej analizy i opracowanie dokumentu koncepcji?
ODPOWIEDŹ: Przedmiotem zapytania jest wykonanie analizy i koncepcji wraz z wdrożeniem zaproponowanych zmian przez autoryzowanego partnera Asseco. Koszty wdrożenia należy ująć w ofercie.
2. Jeśli przedmiotem zapytania ofertowego jest przeprowadzenie analizy (jak rozumiemy dotyczy głownie procesów logistycznych oraz zdefiniowanych słowników oraz zdefiniowanych struktur) i opracowanie koncepcji oraz specyfikacji, bez prac uruchomieniowych, to wydaje się być bezzasadnym współpraca z Asseco Poland na tym etapie. Prosimy o doprecyzowanie
ODPOWIEDŹ: Współpraca z Asseco odbywa się na etapie wdrażania proponowanych zmian.
3. Prosimy o informację, czy projekt optymalizacji gospodarki materiałowej ma zawierać również przedstawienie możliwych do osiągnięcia celów finansowych i założeń logistycznych projektu?
ODPOWIEDŹ: Tak.
 
4. Prosimy o informację, czy Zamawiający na poczet przeprowadzenia analizy będzie dostarczał dane we własnym zakresie, dotyczące struktur słowników, ilości dokumentów, generowanych dokumentów itp. Czy Zamawiający ma we własnym zakresie te dane pobierać z systemów dziedzinowych aktualnie działających u Zamawiającego
ODPOWIEDŹ: Wykonawca pobiera dane z systemów Zamawiającego we własnym zakresie.
5. „Konieczna jest również informacja zarządcza w zakresie procesów gospodarki magazynowej”
Prosimy o doprecyzowanie, w jakiej formie ma być dostarczana informacja zarządcza?
ODPOWIEDŹ: Wykonawca jest zobligowany do przedstawienia informacji zarządczej aktualnego stanu Zamawiającego, w formie elektronicznej, w postaci raportów.
6. „Procesy oraz budżetowanie w zakresie gospodarki materiałowej”
Czy Zamawiający wymaga, aby w ramach przedmiotu zapytania ofertowego zostały opracowane założenia do budżetowania/planowania na oddziałach w obszarze kosztów zużycia materiałów i sprzętu jednorazowego?
ODPOWIEDŹ: Tak.
7. Czy Zamawiający wymaga, aby efektem przeprowadzonej analizy był wyłącznie dokument (Planu Projektu/koncepcji ) opisujący wszystkie elementy zawarte w punktach 1 i 2 oraz przygotowanie specyfikacji konfiguracji opisanej w pkt. 3?
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający oczekuje wprowadzenia zaproponowanych zmian.
